
Designéři systému obvodů sem!
 50 000 - 80 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Máme skvělé lidi na vývoj, funkce, testování ale bez Tebe nemají co dělat. Pojď řešit otázku designu
analogových či integrovaných obvodů do super týmu, který vyvíjí čipy pro automotive od A do Z.

Náplň práce
Spolupráce s layoutovým týmem  
Příprava technické dokumentace  
Design analogových i integrovaných obvodů  
Expertíza prototypů v laboratoři  

Požadavky
Titul v oboru Elektro/ Fyzika  
Komunikační schopnosti ohledně technikálií s klientem či kolegou  
Psaná i mluvená angličtina  
Znalost analogové techniky nebo diskrétních součástek  
Plusem je znalost fyziky polovodičů nebo zkušenost s měřením součástek  

Nabízíme
Možnost podílet se na nových projektech  
Příspěvek na nájem, hypotéku nebo dopravu  
Stravenky, kantýnu nebo oběd pro každého (česká, mezinárodní i zdravá kuchyně)  
Dovolenou 5 týdnů + Sickdays, homeoffice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


